

UPPTÄCK

TEBO®

MARS-APRIL 2023





LANSERING!
MARS 2023

PERFEKT RESULTAT MED ERGO FLEX ERGONOMISKA OCH FLEXIBLA BREDSPACKLAR

Nu lanserar vi ErgoFlex! En proffsserie utvecklad för bredspackling av väggar och tak med perfekta släta resultat, men som även kan användas vid utslätning av t.ex. våtrumsfolie.

Bredspacklarna i serien, även kallade skimming blades, har ett flexibelt blad i 0,3 mm rostfritt stål med avrundad design för en mjuk övergång mellan spackeldragen vilket minskar risken för spackeluppbyggnad. Det lätta handtaget av aluminium har en ergonomisk design för tvåhandsfattning men kan enkelt kombineras med ErgoFlex teleskopiska skaft för bättre räckvidd. Ett extra plus är att bladet enkelt kan tas bort vid rengöring eller behov av bladbyte.



Bredspackel ErgoFlex 250/400/500/600/1000 mm

<https://www.tebo.se/bredspackel-ergoflex-250-mm-881010-sv/article>

Skaft ErgoFlex 930 - 1430 mm / Adapter ErgoFlex

<https://www.tebo.se/skaft-ergoflex-930-1430-mm-881016-sv/article>

<https://www.tebo.se/adapter-ergoflex-881015-sv/article>

Bredspackelset ErgoFlex

<https://www.tebo.se/bredspackelset-ergoflex-881009-sv/article>



LANSERING!

MARS 2023

EFFEKTIV OCH ERGONOMISK PROFFSSLIPNING **BETONGSLIP BIHUI CG1900**

Att arbetet är effektivt och ergonomiskt, att slutresultatet blir bra och att grejerna tål det de utsätts för är viktiga faktorer vid val av verktyg. Just dessa fyra faktorer uppfyller Bihuis nya Betongslip CG1900.

CG1900 är utvecklad för proffs och passar alla typer av områden. Den har en ergonomisk design oavsett om den används med stativ eller hand med de två parallella handtagen. Med modern motorteknik är CG1900 utrustad med mjukstart, återstartsspärr, överhettningsskydd och har ställbar hastighet. Klingskyddet har en borstkrans som fångar upp slipdamm och den främre delen kan tas bort för kantnära slipning. För dammfri slipning är det bara att ansluta det inbyggda dammutsuget till en industridammsugare. Motorn är placerad ovanför slipaxeln för att minska risken för dammspridning till motorn.

Levereras inklusive 180 mm Diamantslipskål Bihui Dual och en praktisk transportväska.

TIPS! Kombinera med Bihuis stativ med hjul för ökad ergonomi. Stativet kan vinkeljusteras, höjdjusteras 1-1,2 m och även betongslipens positionering är justerbar.

Betongslip Bihui CG1900

<https://www.tebo.se/betongslip-bihui-cg1900-770110-sv/article>

Stativ Betongslip Bihui CG1900

<https://www.tebo.se/stativ-betongslip-bihui-cg1900-770112/article>

Diamantslipskål Bihui Dual 180 mm

<https://www.tebo.se/diamantslipskal-bihui-dual-180-mm-770111-sv/article>



LANSERING!
APRIL 2023

FLEXIBLA TERRASSER PÅ EN HELT NY NIVÅ **MED BUZONS JUSTERBARA PIEDESTALSYSTEM**

Med orden "Raising the world to a higher level" är Buzon världsledande inom utveckling, tillverkning och distribution av justerbara pedestalsystem. Med deras flexibla system skapas enkelt användbara exteriöra utrymmen med förhöjda golv som t.ex. terrasser med utomhusplattor, trall eller gallersystem.

Med över trettio års erfarenhet återfinns Buzons innovativa pedestaler i några av världens mest prestigefyllda projekt som t.ex. på balkongerna mellan Petronas Towers i Kuala Lumpur.

BLÄDDRA I KATALOGEN OCH KOLLA IN FILMEN!





LANSERING!

APRIL 2023

SMIDIG OCH EFFEKTIV RENGÖRING MED RENGÖRINGSDUKAR PRO WIPES

På en byggarbetsplats finns det inte alltid tillgång till vatten för rengöring av verktyg och händer. Men det problemet löses enkelt med våra nya Rengöringsdukar Pro Wipes.

De dubbelsidiga rengöringsdukarna har en grövre skrubbande sida och en finare rengörande sida vilket gör att de kan användas både på händer, verktyg och andra hårda ytor. Med dessa i verktygslådan blir det effektivt och smidigt att kunna ta bort fläckar av t.ex. lim, färg, fett, tjära, olja och andra beläggningar från händer, verktyg och andra hårda ytor direkt efter arbetet. Och Pro Wipes fungerar även utmärkt för att ta bort golvlim (även MS) och golvlack.

Pro Wipes kommer i en återförslutningsbar förpackning innehållande 60 st dukar.

Rengöringsdukar Pro Wipes

<https://www.tebo.se/rengoringsdukar-pro-wipes-210870/article>



I FOKUS!

MARS/APRIL 2023

VI HAR NY TEJPLEVERANTÖR!

KVALITETSTEJP FÖR PROFFS FRÅN KIP

I samarbete med Kip erbjuder vi nu ett nytt och högkvalitativt tejsortiment för professionella målare, putsare och för byggbranschen. Med fokus på kvalitet och rätt tejp för ändamålet erbjuder dom, förutom ett högkvalitativt bassortiment, även tekniskt avancerade lösningar i serierna Frogtape och T-Rex.



Passa på att kolla in våra olika konceptförslag på Kips sortiment!

Möjligheterna är många och tillsammans med din säljare kan ni hitta den exponeringslösning som passar just för din butik.

KONCEPTSIDA KIP!

<https://www.tebo.se/exponering-tejp-kip/content>

SE HELA SORTIMENTET HÄR!

<https://www.tebo.se/kip/content>